ВЫПИСКА

ПРОТОКОЛ № 2_РГ-2022-КП
заседания рабочей группы по проверке соответствия состава заявок требованиям, предъявляемым к участникам конкурсного отбора проектов (общественно-значимых мероприятий) социально ориентированных некоммерческих организаций в 2022 г.

07.09.2022                                                                                                                          г. Углич,
10.00-11.00                                                                                         пл. Успенская, д.2, каб. 206

Заседание рабочей группы признано правомочным, присутствовало более 1/2 членов рабочей группы.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
О вскрытии конвертов с заявками, поступившими на дополнительный конкурсный отбор, объявленный Приказом Управления культуры Администрации Угличского муниципального района от 01.08.2022 №70, и проверке документов на соответствие требованиям, установленным Порядком предоставления на конкурсной основе субсидий из бюджета Угличского муниципального района, утвержденным Постановлением Администрации УМР от 31.05.2021 №559 (далее – Порядок предоставления на конкурсной основе субсидий из бюджета Угличского муниципального района СОНКО на реализацию проектов).
2. О формировании списка СОНКО, заявки которых подлежат оценке конкурсной комиссией.
3. Об определении численного и персонального состава членов конкурсной комиссии для оценки проектов.

РЕШИЛИ: Принять к исполнению повестку дня заседания рабочей группы.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.
По вопросу №2
СЛУШАЛИ: О формировании списка СОНКО, проекты которых подлежат оценке конкурсной комиссией.
РЕШИЛИ:
Сформировать следующий список СОНКО, поступивших на участие в дополнительном конкурсном отборе проектов (общественно-значимых мероприятий) социально ориентированных некоммерческих организаций, объявленном приказом Управления культуры Администрации Угличского муниципального района от 01.08.2022 №70, и подлежащих оценке конкурсной комиссией.

Список СОНКО, проекты которых подлежат оценке конкурсной комиссией

	[bookmark: _GoBack]Рег. № заявки, (дата)
	Наименование проекта
	Наименование организации

	Конкурсное направление
Проекты по иным направлениям социально ориентированной деятельности

	01.
(06.09.22, 15.00)
	«Ярмарочные традиции Заозерской земли»
	Автономная некоммерческая организация «Культурно-исторический комплекс Заозерье»

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.